扭矩安装  (AbT )  接头
设计用于替代燃料行业
■	安装快捷简便
■	金属之间的密封
■	经 ECE R110、ISO 15500 和 NGV 3.1 认证
■	重新装配一致性
■	极好的抗振动疲劳性能

■	设计带有蓝环（英制）获黄环（公制）以便与其他工具
相区分。
订购信息
卡套管外径 订购号
英制，in.
1/4 MS-ST-400-ABT
3/8 MS-ST-600-ABT
1/2 MS-ST-810-ABT
公制，mm
6 MS-ST-6M0-ABT
8 MS-ST-8M0-ABT
10 MS-ST-10M0-ABT
12 MS-ST-12M0-ABT
大容量 AbT 预装装置 (HVSU)
用于世伟洛克 ABT 卡套管接头安装。
注意：所有 AbT 连接都需要预装。
特点
订购信息
卡套管
外径 订购号
英制、in.
1/4 MS-HVSU-TLG-KIT-400-ABT
3/8 MS-HVSU-TLG-KIT-600-ABT
1/2 MS-HVSU-TLG-KIT-810-ABT
公制、 mm
6 MS-HVSU-TLG-KIT-6M-ABT
8 MS-HVSU-TLG-KIT-8M-ABT
10 MS-HVSU-TLG-KIT-10M-ABT
12 MS-HVSU-TLG-KIT-12M-ABT
■	装配前将世伟洛克卡套管接头卡套预装在卡套管上
■	缩短装配和安装时间
■	改善工艺控制
■	当卡套管被插入并正确触底时自动启动